
 

DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE - COPIA - nr. gen. 66 del 04-07-2023

Comune
di
Bisceglie
Provincia di Barletta – Andria - Trani

COPIA

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 66 DEL 04-07-2023

OGGETTO: PRESENTAZIONE DA PARTE DEL SINDACO DELLE LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE 
AZIONI ED AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO, AI SENSI DELLART.46 COMMA 3 DEL 
D.LGS. N.267/2000.

L’anno  duemilaventitre il giorno  quattro del mese di luglio alle ore 16:46, nella sala adunanze, previa 
convocazione a norma di legge, si riunisce, in sessione  ed in seduta  di Prima convocazione, il Consiglio 
Comunale così composto:

1. ANGARANO Angelantonio Presente
2. TORCHETTI Giuseppe Assente
3. VALENTE Edmondo Presente
4. ABASCIÀ Antonio Presente
5. LANDRISCINA Benedetto Presente
6. BIANCO Addolorata Presente
7. STORELLI Domenico Presente
8. DI TULLIO Luigi Presente
9. PEDONE Pierpaolo Presente
10. RUGGIERI Lucrezia Presente
11. NAGLIERI Giovanni Assente
12. PASQUALE Pasqua Presente
13. MAZZILLI Carla Presente

14. PARISI Natale Presente
15. INNOCENTI Pietro Presente
16. DE NOIA Michele Presente
17. FATA Vittorio Presente
18. LORUSSO Claudio Presente
19. MASTROTOTARO Elisabetta Presente
20. SPINA Francesco Carlo Assente
21. PREZIOSA Giorgia Maria Assente
22. CASELLA Giovanni Assente
23. COSMAI Luigi Assente
24. RUGGIERI Paolo Assente
25. SPINA Domenico Assente

Risultano presenti, n.   17 componenti, assenti n.    8.
Presiede la seduta il Presidente avv. Vittorio Fata.
Partecipa alla seduta il Segretario Generale dott.ssa Maria Concetta Dipace.
Constatata la legalita' dell'adunanza, il Presidente sottopone all'esame del Consiglio l'argomento in oggetto.



 

DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE - COPIA - nr. gen. 66 del 04-07-2023

Il Presidente del Consiglio  introduce il punto.

Illustra l’argomento il Sindaco, richiamandosi all’articolo 46, comma 3, del t.u. 267/00, in forza del quale il 
Sindaco neo eletto presenta al Consiglio Comunale le linee programmatiche di mandato.

Intervengono i Consiglieri Lorusso e Di Tullio e Parisi, come riportato nell’allegato resoconto di seduta.

Posto ai voti, il punto ottiene l’unanimità dei voti favorevoli, espressi per alzata di mano dai 17 Consiglieri 
presenti e votanti.

..................................... 

A norma dell’articolo 37 del Regolamento per le adunanze del Consiglio Comunale, al presente verbale è 
allegata la trascrizione integrale della registrazione della seduta riferibile al punto in esame. 

..................................... 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la discussione che precede.

Esaminato il documento contenente le linee programmatiche di mandato illustrate dal Sindaco 
Angelantonio Angarano;

Evidenziata la valenza di indirizzo politico-programmatica di tale documento, cui non accede la 
formulazione di pareri ex art. 49 t.u. 267/2000;

Visto l'esito della votazione espressa dai consiglieri presenti e votanti come innanzi riportata nella sintesi 
della discussione posta in premessa del presente atto

D E L I B E R A

Per tutto quanto riportato in premessa, che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento:

Di approvare l’allegato documento contenente le linee programmatiche di mandato del Sindaco 
Angelantonio Angarano, da attuarsi nella consiliatura 2023/2028, composto da n. 16 pagine e da intendersi 
parte integrante e sostanziale del presente deliberato.

..................................... 

Il presente verbale all’atto della pubblicazione è rimesso in copia al Sindaco ed ai capigruppo consiliari. In 
mancanza di richieste di rettifica o correzioni entro 30 giorni da tale comunicazione, si intenderà approvato 
ai sensi dell’art.38, comma 4, del regolamento delle adunanze.



 

DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE - COPIA - nr. gen. 66 del 04-07-2023

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 66 DEL 04-07-2023

OGGETTO: PRESENTAZIONE DA PARTE DEL SINDACO DELLE LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE 
AZIONI ED AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO, AI SENSI DELLART.46 COMMA 3 DEL 
D.LGS. N.267/2000.



 

DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE - COPIA - nr. gen. 66 del 04-07-2023

Del che si e' redatto il presente verbale che viene letto, confermato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE F.to avv. Vittorio FATA

IL SEGRETARIO GENERALE F.to dott.ssa Maria Concetta DIPACE

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale dott.ssa Maria Concetta Dipace attesta che la presente delibera e' stata 
inserita nella sezione Albo Pretorio informatico del sito istituzionale 'www.comune.bisceglie.bt.it' il giorno 
19-07-2023 e vi e' rimasta/rimarra' per 15 giorni consecutivi.

Bisceglie, 19-07-2023 Segretario Generale
F.to dott.ssa Maria Concetta Dipace

Nr. Registro pubblic. Albo Pretorio: 1650

CERTIFICATO di ESECUTIVITA'

La presente deliberazione decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'Albo diviene esecutiva il 29-07-2023;

Bisceglie, 19-07-2023 Segretario Generale
F.to dott.ssa Maria Concetta Dipace

Copia conforme all'originale

Bisceglie, 19-07-2023 Il Segretario Generale
dott.ssa Maria Concetta Dipace


































